10. Odcisk datownika;

R.2 Nalepka adresowa na przesyłkę listową z zadeklarowaną wartością

1. W poz. Nadawca: Izabela Bielska, ul. Wojska Polskiego 4/4, 58-300 Wałbrzych ;

2. W poz. Zadeklarowana wartość: zł 32 500 gr 00 lub zł 32 500 gr (kreska), zł 32 500;

3. W poz. Słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100 lub trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych ;

4. Zaznaczone pole: Potwierdzenie odbioru;

5. Zaznaczone pole: Priorytetowa;

6. Zaznaczone pole: Gabaryt B;

7. W poz. Adresat: Bronisław Skrzypek, ul. Wiejska 15, 78-100 Kołobrzeg ;

8.